
 

Svazek obcí Mikroregionu Zábrežsko 
Masarykovo náměstí 510/6, Zábřeh 

www.zabrezsko.cz 

 

 

 

 

 

Zpráva o činnosti  

Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko  

za rok 2011 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2011 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 2 

OBSAH 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko ................................................................................................. 3 

Priority rozvoje Svazku na období 2011–2014 .................................................................................... 4 

Pracovní setkávání orgánů Svazku....................................................................................................... 5 

Prezentace mikroregionu Zábřežsko .................................................................................................. 10 

Aktivity mikroregionu Zábřežsko ...................................................................................................... 12 

Hospodaření Svazku v roce 2011 ....................................................................................................... 13 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2011 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 3 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 

Svazek obcí mikroregionu Zábřežsko byl založen pod názvem Sdružení obcí mikroregionu 

Zábřežsko již v roce 1999, na základě zákona č.128/2000 Sb., o obcích byl pak název upraven 

a mikroregion tak od roku 2001 vystupuje pod názvem Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko. 

Mikroregion sdružuje k 1.1.2012 celkem 35 378 obyvatel ve třiceti členských obcích:  

Bohuslavice, Brníčko, Drozdov, Dubicko, Horní Studénky, Hoštejn, Hrabová, Hynčina, Chromeč, 

Jedlí, Jestřebí, Kamenná, Kolšov, Kosov, Lesnice, Leština, Lukavice, Nemile, Postřelmov, 

Postřelmůvek, Rájec, Rohle, Rovensko, Sudkov, Svébohov, Štíty, Vyšehoří, Zábřeh, Zborov, Zvole.  

Celková rozloha mikroregionu je 27 771 ha.  

Důvody vzniku Svazku - spolupráce v oblasti: 

 rozvoje samosprávy obcí 

 hospodářského, sociálního a kulturního života obcí 

 vztahu k orgánům státní správy a vyšších samosprávných celků 

 

Předmětem činnosti svazku jsou také další společné aktivity k následujícím účelům: 

 podpora podnikání, řešení problémů a důsledků nezaměstnanosti 

 podpora venkovské turistiky při současném řešení dalších akcí místních programů obnovy 

 vzájemná pomoc při řešení problematiky životního prostředí, především v oblasti odpadů, 

znečišťování ovzduší a vodních toků 

 využití netradičních zdrojů energie, zejména biomasy 

 společná řešení sociálních služeb a zdravotní péče 

 společná péče o památky v mikroregionu 

 

Statutární orgány svazku:    

Předseda: 

RNDr. Mgr. František John, Ph.D.,  

starosta města Zábřeh 

Místopředseda:  

Josef Šincl, starosta obce Rovensko 

Členové Rady:  

Josef Sobotík, starosta obce Dubicko 

Jaroslav Nimrichtr, starosta obce Postřelmov 

Bc. Jiří Vogel, starosta města Štíty 

  



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2011 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 4 

Priority rozvoje Svazku na období 2011–2014 

 

 Vyvíjet úsilí k dobudování rychlostní komunikace R 44 v úseku Mohelnice – Šumperk 

 Vyvíjet úsilí k řešení přemostění železničního koridoru v Mohelnici (směr Úsov)  

 Vyvíjet úsilí k výstavbě a opravám komunikací v majetku Olomouckého kraje  

 Výstavba a opravy místních komunikací  

 Budování cyklotras a cyklostezek  

 Dobudování vodovodu v obcích Svazku 

 Odkanalizování obcí Svazku včetně budování ČOV  

 Využití obnovitelných zdrojů pro ekologizaci obcí Svazku  

 Řešení komunitního kompostování  

 Podpora veřejných koupališť v obcích Svazku a realizace plaveckého areálu ve městě 

Zábřeh  

 Výstavba sportovišť a dětských hřišť  

 Podpora aktivit seniorů a podpora mladých rodin 

 Podpora nové občanské výstavby 

 Obnova budov v majetku měst a obcí Svazku 

 Obnova kulturních památek 

 Podpora významných kulturních a sportovních akcí konaných v rámci mikroregionu 

Zábřežsko 

 Podpora řešení nevyužívaných či opuštěných areálů (brownfieldů), odstraňování starých 

ekologických zátěží 

Priority byly schváleny dne 15.03.2011 na 02. jednání Valné hromady mikroregionu Zábřežsko pod 

číslem usnesení 11/03/15/03. 

http://www.zabrezsko.cz/dokumenty/35-zapis_02_VH_2011_03_15_vc_priloh.pdf


                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2011 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 5 

Pracovní setkávání orgánů Svazku 

 

Valná hromada mikroregionu 

Datum konání Číslo setkání Téma 

16.12.2010 1. 

1. Představení Svazku a jeho činnosti v období 2007-2010 

2. Představení zástupců členských obcí 

3. Volba zástupců obcí mikroregionu do Rady mikroregionu 

4. Podpisové vzory (3 zvolení členové Rady mikroregionu) 

5. III. rozpočtová změna 2010 

6. Rozpočet Svazku pro rok 2011 

7. Zpráva o činnosti Svazku za období 2007 – 2010 

8. Projednání aktualizace akčního plánu Integrované strategie 

regionu Zábřežsko 

9. Ostatní 

- aktuální informace k POV 2011 

- aktuální informace k Programu podpory kultury a 

památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2011 

- činnost a financování MAS Horní Pomoraví, forma 

spolupráce se Svazkem obcí Mikroregionu 

Zábřežsko (Ing. Anna Bartošová, MAS HP)  

- informace k Aktualizaci č.1 Zásad územního rozvoje 

Olomouckého kraje 

 

15.03.2011 2. 

1. Inventarizace majetku a závazků Svazku 

2. Provádění vnitřních rozpočtových změn 

3. Priority rozvoje Svazku pro období 2011–2014 

4. Den mikroregionu Zábřežsko 2011 

5. Harmonogram setkávání orgánů Svazku 2011 

6. Podpora kulturních akcí z rozpočtu Svazku v roce 2011 

7. Návrh projektu Svazku do POV 2012 

8. Ostatní 

07.06.2011 3. 

1. I. rozpočtová změna 2011 

2. Závěrečný účet Svazku za rok 2010 

3. Příspěvky na kulturní a sportovní akce 

4. Den mikroregionu Zábřežsko 

5. Projekt do POV 2012 – návrhy obcí 

6. Územní plánování (Ing. arch. Václav Doležal, vedoucí Odboru 

rozvoje a územního plánování) 

7. Technologické centrum a elektronické spisové služby (Mgr. 

Jana Kašíková, vedoucí Odboru informatiky) 

8. Krizové řízení a seznámení s protipovodňovou komisí ORP 

Zábřeh (Ing. Rostislav Kamenec, oddělení životního prostředí) 

9. Ostatní  

– prezentace společnosti ENSYTRA s.r.o. 

– žádost Cykloklubu Morava o příspěvek na akci  

 Moravský bikemaraton 2009 

 

  



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2011 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 6 

Valná hromada mikroregionu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum konání Číslo setkání Téma 

20.09.2011 4. 

1. Aktualizace akčního plánu Integrované strategie rozvoje 

regionu Zábřežsko na období 2007-2013 

2. Aktualizace organizační směrnice „Upřesnění postupů 

účtování, evidence a inventarizace majetku Svazku obcí 

Mikroregionu Zábřežsko“ 

3. Příspěvky na kulturní a sportovní akce obcí Svazku 

4. II. rozpočtová změna 2011 

5. Návrh projektu do POV 2012 

6. Rychlostní komunikace R44 (I/44) Mohelnice – Šumperk – 

informace 

7. Likvidace krizových tel. čísel – informace 

8. Ochrana před povodněmi - informace  

9. Ostatní – povinnost obcí ukládat data do RÚIAN (registr 

územní identifikace, adres a nemovitostí), Ing. Hloch 

06.12.2011 5. 

1. III. rozpočtová změna 2011 

2. Rozpočet Svazku 2012 

3. Projekt do POV 2012  

4. Aktualizace Akčního plánu Strategie 

5. Přehled poskytnutých příspěvků na kulturní akce v roce 2011 

6. Harmonogram setkávání v roce 2012 

7. Ostatní – informace k POV 2012 

8. Informace oddělení dozoru a kontroly Ministerstva vnitra ČR 

(Mgr. Vojtěch Němec)  

9. Obce na webu (Jan Živný) 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2011 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 7 

Rada mikroregionu 

Datum konání Číslo setkání Téma 

27.01.2011 1. 

1. Kontrola usnesení 

2. Aktualizace odpovědnostního řádu Svazku 

3. Provádění vnitřních rozpočtových změn 

4. Dílčí zpráva o přezkoumání hospodaření Svazku 

5. Projekt „Rozvoj volnočasových aktivit Zábřežsko“ – výsledek 

hodnocení ROP StM 

6. Harmonogram setkávání orgánů Svazku v roce 2011 

7. Aktualizace č. 1 ZÚR Olomouckého kraje  - připomínky a 

námitky Svazku 

8. Veletrh HOLIDAY WORLD 2011 

9. Veletrh FOR TRAVEL 2011 

10. Den mikroregionu – místo konání 

11. Priority rozvoje Svazku pro období 2011 – 2014 – práce na 

návrhu 

12. Ostatní  

– nabídka poslankyně L. Andrýskové 

– informace o projektu mikroregionu Mohelnicko 

(návštěva okresu Prievidza, SK) 

04.03.2011 
2. 

1. Kontrola usnesení 

2. Den mikroregionu Zábřežsko 2011 – smlouva o poskytnutí 

příspěvku 

3. Priority rozvoje Svazku pro období 2011 2014 

4. Inventarizace majetku a závazků Svazku za rok 2010 

5. Pracovní setkání zástupců mikroregionů Olomouckého kraje 

6. Ostatní – místo konání VH, hosté PD 

21.04.2011 3. 

1. Kontrola usnesení 

2. Podmínky poskytnutí příspěvku na kulturní a sportovní akce 

3. I. rozpočtová změna 2011 

4. Dotazníkové šetření „Konkurenceschopnost malých měst 

v České republice“ 

5. Ostatní 

26.05.2011 4. 

1. Kontrola usnesení 

2. Závěrečný účet za rok 2010 

3. Spisový a skartační řád 

4. Vyhodnocení žádostí o příspěvek na kulturní a sportovní akce 

5. Ostatní  

– podpora pořádání farmářských trhů v Zábřehu 
– nabídku společnosti ENSYTRA s.r.o. 

21.06.2011 5. 
1. I/44 Vlachov – Rájec – přerušení hlavních stavebních prací 

2. Ostatní 

– komunitní plánování sociálních služeb Zábřežska 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2011 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 8 

Rada mikroregionu 

Datum konání Číslo setkání Téma 

07.09.2011 6. 

1. Kontrola usnesení 

2. Aktualizace akčního plánu Integrované strategie rozvoje 

regionu Zábřežsko na období  

2007-2013 

3. Aktualizace organizační směrnice „Upřesnění postupů 

účtování, evidence a inventarizace majetku Svazku obcí 

Mikroregionu Zábřežsko“ 

4. II. rozpočtová změna 2011 

5. Ing. Kubíček - žádost o vyslovení podpory projektu „Penzion 

Ewald“ 

6. Zveřejnění informací v publikaci „Regiony Olomouckého 

kraje“ 

7. Vyhodnocení žádostí o příspěvek na kulturní a sportovní akce 

– 2. kolo 

8. Rychlostní komunikace R44 (I/44) Mohelnice – Šumperk 

9. Ostatní 

– žádost obce Dubicko 
– zápis z dílčího přezkoumání hospodaření Svazku 
– návrhy projektů do POV 2012 

20.09.2011 7. 
1. Vyhodnocení žádostí o příspěvek na kulturní a sportovní akce 

– 2. kolo pokračování 

2. Ostatní – projekt obce Postřelmov „Realizace polních cest 

VC7, VC14 a VC15 v k.ú. Postřelmov“ 

24.11.2011 8. 

1. Kontrola usnesení 

2. Rozpočet Svazku 2012 

3. Plán inventur na rok 2011 

4. Projekt do POV 2012  

5. Aktualizace Akčního plánu Strategie 

6. Nabídka ASI informační technologie s.r.o. – modul pro 

webové stránky  

7. III. rozpočtová změna 2011  

8. Přehled poskytnutých příspěvků na kulturní akce v roce 2011 

9. Ostatní 

– harmonogram setkávání orgánů Svazku 2012 

 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2011 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 9 

Poradenský den 

Datum konání Číslo setkání Téma 

15.03.2011 1. 

1. Informace České spořitelny, a.s. (Ing. Petra Směšná, Ing. Jana 

Zvoničová) 

2. Informace oddělení dozoru a kontroly Ministerstva vnitra ČR 

(Mgr. Vojtěch Němec) 

3. Ukázka technologií firmy Autokredit, s.r.o. (vysprávka 

komunikací – Václav Hnízdil) 

20.09.2011 2. 
1. Plánování sociálních služeb ve městě Zábřeh (Bc. Jana 

Kapplová a hosté) 

2. Technologické centrum a elektronické spisové služby ORP 

Zábřeh (Mgr. Jana Kašíková a hosté) 

 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2011 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 10 

Prezentace mikroregionu Zábřežsko 

 

13.–16.01.2011  Veletrh REGIONTOUR 

Mezinárodní veletrh turistických příležitostí REGIONTOUR se 

uskutečnil opět na brněnském výstavišti. Zábřežsko bylo prezentováno 

v rámci výstavního prostoru Olomouckého kraje, který zde již tradičně 

prezentoval své dva turistické regiony – Jeseníky a Střední Moravu. 

Nová expozice o velikosti 150 m², nabízela také doprovodný program a 

ochutnávky tradičních výrobků kraje.  

 

 

 

 

 

01.05.2011  Májový jarmark 

Tradiční májový jarmark každoročně pořádá město 

Zábřeh. Zábřežsko bylo na jarmarku prezentováno 

prostřednictvím informačního panelu, který byl součástí 

prezentačního stanu města Zábřeh.  

 

 

 

 

28.05.2011  Den mikroregionu Zábřežsko 

V sobotu 28.května se ve Štítech uskutečnil 8. ročník Dne Mikroregionu Zábřežsko a tradiční Štítecký 
jarmark.  

I přes nepřízeň počasí se podařilo uskutečnit celý 

plánovaný kulturní i sportovní program, který sledovalo 

početné obecenstvo. Na podiu se představily taneční a 

pěvecké soubory z našeho regionu i soubor polských 

partnerů, děti ze základních a mateřských škol, mažoretky, 

břišní tance i dechová hudba. Osm obcí Svazku se 

prezentovalo také na stáncích, ve kterých návštěvníci mohli 

ochutnat například svéboho  vské bramboráky, farmářskou 

uzeninu z Horních Studének, dubickou tlačenku, zábřežské 

koláčky nebo postřelmovskou slivovici. Rohelští s sebou 

přivezli sladké plněné rohelské rohlíky, jejichž och utnávku 
uspořádali přímo u podia. 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2011 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 11 

Na řemeslném jarmarku bylo možné obdivovat řezbářské a keramické výrobky, umělecké kování, malované 

obrazy, ručně vyráběné šperky a mnoho dalšího. Z občerstvení nechyběly ovčí sýry, trdelníky, štramberské 
uši, uzeniny, ale také medovina či bylinné šťávy. 

Desítky návštěvníků zavítaly na Den otevřených dveří do místní 

základní školy, kde zhlédly výstavu keramiky, vyzkoušely si 

funkčnost interaktivní tabule a fyzikální pokusy v nově 
zmodernizované učebně. 

V Sokolovně se konala výstava loveckých trofejí. Připravena zde 

byla také výtečná myslivecká kuchyně. 

Pro malé návštěvníky připravil skautský oddíl Hledači Štíty 

v prostorách dvora místní fary zajímavé soutěže. Nechybělo ani 
indiánské teepee. 

Velkému zájmu veřejnosti se těšila cukrářská soutěž, na kterou se přihlásilo 27 účastnic s cukrářskými 

výrobky z celého mikroregionu. Soutěžilo se o uznání odborné poroty a také o cenu veřejnosti. V množství 

výrobků převažovaly dorty, ale byly zde i rolády, koláčky a drobné zákusky. Hlasování o cenu veřejnosti se 

zúčastnilo 376 osob. Veřejnost za vítězku zvolila, stejně jako porota složená ze starostů obcí, paní Alenu 

Opravilovou ze Zvole, která upekla mistrovský kousek - přesnou napodobeninu kostela ve Zvoli. Druhé 

místo získala autorka pečené mandolíny paní Ludmila Štaiglová z Bohuslavic a na třetím místě se umístila 

paní Vlasta Jalůvková z Crhova s bílým dortem s modrými květy. Po ukončení hlasování se všechny 
cukrářské výrobky nabízely široké veřejnosti k ochutnání. 

Součástí Dne Mikroregionu Zábřežsko byl i sportovní program. V malé kopané se utkalo 6 družstev, mezi 

kterými Postřelmov obhájil své loňské prvenství, a z turnaje si odvezl putovní pohár pro vítěze. Sportovní 

klání bylo nově doplněno o nohejbalový souboj trojic, ve kterém soupeřilo 12 družstev. Vítězem v tomto 
turnaji se stala obec Rájec. 

Věříme, že i přes nevlídné počasí si návštěvníci ze Dne Mikroregionu Zábřežsko a Štíteckého jarmarku 

odnesli příjemné vzpomínky. 

Výsledky soutěží 

Cukrářská soutěž (27 účastnic): 

1. místo – Alena Opravilová, Zvole 

2. místo – Ludmila Štaiglová, Bohuslavice 

3. místo – Vlasta Jalůvková, Crhov 

Turnaj v malé kopané (6 družstev): 

1. místo – Postřelmov 

2. místo – Svébohov 

3. místo - Štíty 

Dále pak Rovensko, Horní Studénky, Kamenná. 

Turnaj v nohejbale (12 družstev):   

1. místo – Rájec 

2. místo – Kamenná 

3. místo - Jedlí 

Na dalších místech Hněvkov, Postřelmůvek, Zábřeh, Dubicko, Štíty "A", Postřelmov, Štíty "B", Hrabová, 
Hynčina. 

Prezentace obcí: 

Na stáncích se prezentovaly obce Dubicko, Horní Studénky, Hynčina, Hoštejn, Jedlí, Postřelmov, Svébohov, 
Zábřeh i mikroregion Zábřežsko.   



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2011 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 12 

Aktivity mikroregionu Zábřežsko 

 

Přehled aktivit v roce 2011 

1) Veletrh REGIONTOUR v Brně 

2) Májový jarmark 

3) Den mikroregionu Zábřežsko 

4) Priority rozvoje Svazku 

5) Podpora kulturních a sportovních akcí v mikoregionu Zábřežsko 

6) Projekty do POV 2012 

7) Farmářské trhy v Zábřehu 

8) Publikace Regiony Olomouckého kraje 

9) Aktualizace strategického dokumentu 

 

Aktivita 
Předmět aktivity,  

fáze realizace, cíl 
Výstupy 

Veletrh REGIONTOUR v Brně 
Prezentace mikroregionu Zábřežsko 

ve stánku Olomouckého kraje 

Uskutečněno  

13.–16.01.2011 

Májový jarmark v Zábřehu 
Prezentace mikroregionu Zábřežsko 

ve stánku města Zábřeh 
01.05.2011 

Den mikroregionu Zábřežsko 

Prezentace mikroregionu; 

realizováno ve spolupráci s městem 

Štíty 

Uskutečněn ve Štítech 

dne 28.05.2011 

Priority rozvoje Svazku pro 

období 2011–2014 

Pro současné volební období byly 

nastaveny priority Svazku. 

Schváleno Valnou 

hromadou dne 

15.03.2011 pod č. 

usn. 11/03/15/03 

Podpora kulturních a sportovních 

aktivit v MiZ 

Finanční podpora z rozpočtu Svazku 

do výše Kč 10 tis. je určena 

členským obcím Svazku. Podpora je 

zacílena na pořádání kulturních a 

sportovních akcí. 

Podpořeno celkem 

11 akcí. Celková výše 

finanční podpory 

Kč 108.000,--. 

Projekty POV 2012 

Příprava 3 návrhů projektů do POV 

2012 – nákup štěpkovače, nákup 

velkokapacitního stanu s vybavením, 

nákup mobilního podia. 

K podání do POV 

2012 byl Valnou 

hromadou schválen 

nákup mobilního 

podia. 

Farmářské trhy v Zábřehu 

Svazek podporuje realizaci 

farmářských trhů v Zábřehu – 

distribuce plakátů k vyvěšení do obcí 

zdarma. 

Uskutečněno 

červenec–říjen 2011 

Publikace Regiony 

Olomouckého kraje 

Poskytnutí aktuálních podkladů pro 

zpracování prezentační publikace, 

kterou vydala Středomoravská 

agentura rozvoje venkova, o.p.s. 

Vydání publikace 

listopad 2011 

Aktualizace Integrované strategie 

rozvoje regionu Zábřežsko na 

období 2007 - 2013 

Aktualizace akčního plánu 

strategického dokumentu 

Provedení aktualizace 

listopad 2011 bylo 

schváleno Valnou 

hromadou dne 

06.12.2011 pod č. 

usn. 11/12/06/04. 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2011 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 13 

Hospodaření Svazku v roce 2011 

 

Dílčím přezkoumáním hospodaření Svazku za období 01.01.2011 – 31.08.2011 ze strany Krajského 

úřadu Olomouckého kraje ze dne 05.09.2011 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  

 

 

Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2011 byla schválena dne 20.03.2012 
na 6. jednání Valné hromady pod číslem usnesení 12/03/20/01. 

Zpracovala Ing. Kateřina Krejčí, tajemnice Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko (únor 2012) 

Schválený 

rozpočet

Rozpočet po 

I. rozpočtové 

změně

Rozpočet po 

II. rozpočové 

změně

Rozpočet po 

III. rozpočové 

změně

178 000 178 000 178 000 178 855

příjmy z finančních operací - úroky 1 000 1 000 1 000 1 845

179 000 179 000 179 000 180 700

Schválený 

rozpočet

Rozpočet po 

I. rozpočtové 

změně

Rozpočet po 

II. rozpočové 

změně

Rozpočet po 

III. rozpočové 

změně

5 000 5 000 5 000 0

100 000 0 0 0

10 000 10 000 10 000 0

48 000 48 000 37 000 0

5 000 5 000 5 000 5 500

0 200 000 0 0

0 0 110 000 110 000

0 0 10 000 10 000

0 0 10 000 10 000

0 0 10 000 10 000

0 0 10 000 10 000

0 0 10 000 10 000

0 0 10 000 10 000

0 0 10 000 10 000

0 0 8 000 8 000

0 0 10 000 10 000

0 0 10 000 10 000

7 000 7 000 10 000 10 000

4 000 4 000 4 000 2 200

420 000 320 000 320 000 0

599 000 599 000 599 000 225 700

-420 000 -420 000 -420 000 -45 000

420 000 420 000 420 000 45 000

neinvestiční transfer veřejným rozpočtům-Rovensko

neinvestiční transfer veřejným rozpočtům-Svébohov

neinvestiční transfer veřejným rozpočtům

neinvestiční transfer veřejným rozpočtům-Štíty

neinvestiční transfer veřejným rozpočtům-Brníčko

neinvestiční transfer veřejným rozpočtům-Dubicko

neinvestiční transfer veřejným rozpočtům-H. Studénky

Příjmy

PŘÍJMY CELKEM

členské příspěvky - základní 5,- Kč

Položka

aktualizace strategických dokumentů

Výdaje

Položka

pohoštění

Den mikroregionu

cyklodoprava MiZ

ostatní služby

služby peněžních ústavů

služby web MiZ

VÝDAJE CELKEM

Příjmy - Výdaje

Financování

ostatní neinvestiční výdaje - nespecifikovaná rezerva

neinvestiční transfer veřejným rozpočtům-Hrabová

neinvestiční transfer veřejným rozpočtům-Leština

neinvestiční transfer veřejným rozpočtům-Postřelmov

neinvestiční transfer veřejným rozpočtům-Sudkov

neinvestiční transfer veřejným rozpočtům-Zvole


